r";;;
dtt',

r.l
-::-.Í

ESTADO DO MARANHAO
Prefeitura Municipal de lmperatriz

C om issão Permanente de Licitação

ATA OE RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA NO OO3/2022- CPL

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 02.íO.OO.O1OI2O22 - SINFRA

OBJETO: CONTRATAÇAO EVENTUAL E FUTURA DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA

URBANA NO MUNICÍPIO DE IMPERATRIZ - MA.

Aos 8 (oito) dias do mês de abril de 2022, às 11:00h (onze horas), na sala de

reuniôes da Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua Urbano Santos, no

1657, Baino Juçara, lmperatriz (MA), Prefeitura de lmperatriz, presentes os

membros da Comissão Permanente de Licitação, Francisco Sena Leal - Presidente,

Carmem Coelho de Almeida - Secretária e Christiane Fernandes Silva- Membro.

Assim conforme registros em Ata anterior e com escora no § 30 do art. 48 da Lei

8666/63, foi instalada a sessão de recebimento de habilitação da licitação em

epígrafe, autorlzada pelo Sr. Presidente da Comissão Permanente de Licitação,

Processo Administrativo no 02.10.0O.01012022 - SINFRA. Preliminarmente
participam do presente certame as empresas: MARAUTO EMPREENDIMENTOS E

CONSTRUÇOES EIRELI inscrita no CNPJ No 03.938.934/0001-67 e

CONSTRUMASTER CONSTRUçÕES E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA iNSCTitA

no CNPJ No 12.463.759/0001-90. Registre-se que, no dia 0S(cinco) de abril de2022
às 11:59(onze horas e cinquenta e nove minutos), foi entregue nesta Comissão pelo

representante legal da empresa MARAUTO EMPREENDIMENTOS E

CONSTRUÇÕES ElREL|, Sr. Raimundo Valdereis Rodrigues Fernandes, portador

do CPF no 248.576.533-20, a nova documentação necessária, escoimadas das

causas que geraram sua inabilitação. Registre-se que, no dia O8(oito) de abril de

2022 às'10:51(dez horas e cinquenta e um mrnutos), foi entregue nesta Comissào

pelo representante legal da empresa CONSTRUMASTER CONSÍRUÇOES

LOcAÇÃo DE MÁQU|NAS LTDA, Sr. Claudio Wilson Damasceno Rodrigue
portador do CPF no 024.807.633-74, a nova documentação necessária, escoimadas

das causas que geraram sua inabilitação. Ato contínuo o Presidente decidiu

suspender a presente sessão para análise dos documentos de habilitação das

empresas bem como emissão de parecer por parte do setor técnico da SINFRA. A

E

Rua Urbano Santos. 1657 Bairro Juçara. Imperatriz/MA
CEP: 65.900-505 0&

{t'i
*r&*J

ESTADo Do MARANHÃo
P refe itu ra Municipal de lm pe ratriz

Comissáo Perm a ne nte de Licitação

referida documentação foi enviada ao Setor Técnico da SINFRA através do Oficio no

11912022 - CPL, de 08 de abril de2022. Nada mais havendo a tratar. foi encerrada

a presente sessão. Eu, Carmem Coelho de Almeida, lavrei e assino a presente ata

com os membr

0)
Fra nc o a Leal
P sidente CPL

carmem\é/etÍio de Almeida
Secretária

ri ane Fer ndes Silva
Membro

Rua Urbano Santos, 1657 Bairro Juçara. Imperatri/MA
CEP: 65.900-505